2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от __ июня 2018 года	№ ____-нпа
г. Чита

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства финансов Забайкальского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 12 статьи 57 Закона Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК
«Об административных правонарушениях», в целях осуществления производства по делам об административных правонарушениях в пределах полномочий Министерства финансов Забайкальского края, установленных действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:

утвердить перечень должностных лиц Министерства финансов Забайкальского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).

Заместитель председателя
Правительства Забайкальского края –
министр финансов Забайкальского края	М.В.Кириллова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов Забайкальского края
от __ июня 2018 года №____-нпа

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства финансов Забайкальского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п/п
	Наименование государственной должности/должности государственной гражданской службы Забайкальского края

	1
	Заместитель председателя Правительства Забайкальского края – министр финансов Забайкальского края

	2
	Начальник управления государственного финансового контроля

	3
	Заместитель начальника управления государственного финансового контроля

	4
	Начальник отдела контроля за расходованием средств краевого бюджета управления государственного финансового контроля

	5
	Главный контролер-ревизор отдела контроля за расходованием средств краевого бюджета управления государственного финансового контроля

	6
	Старший контролер-ревизор отдела контроля за расходованием средств краевого бюджета управления государственного финансового контроля

	7
	Главный специалист-эксперт отдела контроля за расходованием средств краевого бюджета управления государственного финансового контроля

	8
	Начальник отдела контроля в сфере закупок управления государственного финансового контроля

	9
	Заместитель начальника отдела контроля в сфере закупок управления государственного финансового контроля

	10
	Старший государственный инспектор отдела контроля в сфере закупок управления государственного финансового контроля

____________________

image1.emf